報道機関各位

添付資料 有  無

日 時  令和 3 年１月 14 日（木） 午前 10 時

内 容  昨年度、箕輪進修高校クリエイト工学科 3 年生（当時）が制作した映像掲示

装置を、現 3 年生が新たに制作し、映像も追加して寄贈して下さる事になり

ました。今回追加される映像は、史跡と天然記念物を紹介したもので、生徒達

がドローンを使って撮影した映像も使用しています。

また、7 月に伊那ケーブルテレビで放映された「箕輪町の文化財を訪ねて

（建造物編）」も追加されます。

表題の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース
令和 3 年 1 月 8 日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 小池 弘郷 (担当)井澤 はずき
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

箕輪進修高校クリエイト工学科3年生による

映像掲示システムの寄贈について

箕輪町